СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «05» октября 2012 г. № 99
      с. Монастырщина
О  формировании избирательной комиссии  Монастырщинского сельского  поселения Богучарского муниципального

района Воронежской области  (в редакции решения  от 17.06.2015 № 256)

         Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии  Монастырщинского сельского поселения и на основании статьи 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ "Избирательный Кодекс Воронежской области", Совет народных депутатов Монастырщинского поселения решил:
   1. Сформировать избирательную комиссию Монастырщинского сельского поселения в количестве 6 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

     Плотникова Сергея Викторовича, 02.11.1972 г.р., образование высшее, директора Монастырщинского СДК, рекомендованного для назначения в состав комиссии  Территориальной избирательной комиссий Богучарского района Воронежской области;
          Пешикову Анну Васильевну, 11.07.1957 года рождения, образование среднее специальное, художественного руководителя Монастырщинского СДК, рекомендованную для назначения  в состав комиссии от местного политсовета Богучарского местного отделения партии «Единая Россия»;
  Захлёстову Елену Валентиновну, 31.08.1962 года рождения, образование среднее профессиональное, зав.филиалом № 15 РМУК, рекомендованную для назначения  в состав комиссии Богучарским местным отделением КПРФ;
Зотову  Елену Викторовну- 20.06.1980 года рождения, образование среднее специальное, учителя начальных классов  МКОУ «Монастырщинская СОШ», рекомендованную коллективом избирателей  МКОУ «Монастырщинская СОШ»;
Плотникову  Надежду  Юрьевну - 04.01.1974 года рождения, образование высшее,  учителя МКОУ «Монастырщинская СОШ» рекомендованную коллективом избирателей МКОУ «Монастырщинская СОШ»;
 Сергеева Михаила Сергеевича, 13.08.1987 г.р., образование среднее профессиональное, фельдшер Монастырщинской врачебной амбулатории, рекомендованного для  назначения в состав комиссии политической партией «Справедливая Россия».
         2.Настоящее решение обнародовать на территории Монастырщинского сельского  поселения.
Глава Монастырщинского сельского поселения                                      В.М. Лущинин